[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº104 /2016, DE 16 DE MAIO  DE 2016.
HOMOLOGA  AS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL004/2016 DE 25/02/2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições tendo em vista a  Lei Municipal n° 1.446 de 03/08/2008 e alterações posteriores tendo em vista o Edital nº 004/2016 DE 25/02/2016, HOMOLOGA as  inscrições do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:
FUNÇÃO: ENFERMEIRO NIVEL SUPERIOR – PPA
	Nome do Candidato:
	Numero da Inscrição

	DEIZI LICIANE PADILHA
	001

	MARLUCI CANTELLI SCORTEGANHA
	002

	RAFAEL LUIZ DE MELLO
	003

	PATRICIA RAMBO
	004

Rio das Antas, 16 de maio de 2016.
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]